
 

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН 

 

РЕШЕНИЕ 
 
От  26 мая 2011 года                                                                                № 366                       

г. Тихорецк 

 

 

 

О безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального 
образования  Тихорецкий район в муниципальную собственность  

Парковского сельского  поселения Тихорецкого района 
 

 

Во исполнение Закона Краснодарского края от 13 ноября 2006 года       
№ 1119-КЗ «О разграничении имущества, находящегося в собственности 
муниципального образования Тихорецкий район, между вновь образованными 
сельскими поселениями и муниципальным образованием Тихорецкий район, в 
состав которого они входят», руководствуясь Уставом муниципального 
образования Тихорецкий район, Положением о порядке владения, пользования 
и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального 
образования Тихорецкий район, утвержденным  решением  Совета 
муниципального образования Тихорецкий район от 7 августа 2008 года № 60, 
протокол № 3, Совет муниципального образования Тихорецкий район,  

РЕШИЛ: 
 

 1.Передать безвозмездно муниципальное  имущество муниципального 
образования Тихорецкий район в муниципальную собственность Парковского 
сельского поселения Тихорецкого района: 

газопровод среднего давления, литер Г, протяженностью 500,00 метров, 
расположенный по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район,  
газопровод среднего давления от точки подключения до ГРП и ГРП в 
пос.Западном; 

газопровод низкого давления, литер Г, протяженностью 811,00 метров, 
расположенный по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, газопровод 
низкого давления по ул.Зеленой от ул.Краснодарской в пос.Западном; 

газопровод низкого давления, литер Г, протяженностью 281,00 метр, 
расположенный по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, газопровод 
низкого давления по ул.Профильной от ул.Краснодарской до конца в 
пос.Западном; 

газопровод низкого давления, литер Г, протяженностью 347,00 метров, 
расположенный по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, газопровод 
низкого давления по ул.Мира от ул.Космической в пос.Западном; 



 2 

газопровод низкого давления, литер Г, протяженностью 228,00 метров, 
расположенный по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, газопровод 
низкого давления по ул.Железнодорожной от ул.Космической в пос.Западном; 

газопровод низкого давления, литер Г, протяженностью 26,00 метров, 
расположенный по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, газопровод 
низкого давления от ГРП до ул.Краснодарской в пос.Западном; 

газопровод низкого давления, литер Г, протяженностью 552,00 метров, 
расположенный по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, газопровод 
низкого давления по ул.Космической от ул.Зеленой до ул.Железнодорожной в 
пос.Западном; 

памятник воинам, погибшим в годы ВОВ, литер I, общей площадью            
12,8 кв.метров, расположенный по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий 
район, п.Парковый, в 78 метрах в юго-восточном направлении от угла 
административного здания № 24 по ул.Гагарина; 

памятник В.И.Ленину, литер I, общей площадью 3,9 кв.метра, 
расположенный по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, 
п.Парковый, в 34 метрах в северо-западном направлении от угла 
административного здания № 24 по ул.Гагарина. 
 2.Организацию выполнения решения возложить на первого заместителя 
главы муниципального образования Тихорецкий район С.В.Яровую. 

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянный комитет по вопросам имущественных и земельных отношений, 
использования природных ресурсов и экологической безопасности Совета 
муниципального образования Тихорецкий район (Зотов). 

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.  
 

 

Заместитель председателя Совета  
муниципального образования  
Тихорецкий район                                                                              О.Г. Антифеев  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


